



RS

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY • U TROJSKÉHO ZÁMKU 120/3 • 171 00 PRAHA 7

IČO: 00064459, DIČ: CZ00064459

e-mail: zoopraha@zoopraha.cz, HTTP://www.zoopraha.cz

Objednávka

č.:

058/400/2022

Objednavatel:

Zoologická zahrada hl. m. Prahy

U Trojského zámku 120/3

171 00 Praha 7

IČO: 00064459

DIČ: CZ 00064459

Banka: PPF Banka

Č. účtu: 2000980001/6000

Dodavatel:

P&M bau, s. r. o.

Dušní 906/8

110 00 Praha 1

IČO: 27629252

DIČ: CZ27629252

Objednávka ze dne: 23. 12. 2022

Dodávka do dne: 28. 12. 2022

Způsob platby: převodem

Kopii objednávky přikládáte k faktuře

Objednáváme u Vás:	MJ	množství	Kč/MJ bez DPH	celkem Kč bez DPH	celkem Kč vč DPH
zhotovení základových patek pro vjezdové brány:					
Rozebrání zámkové dlažby	m2	55,00	130,00 Kč	7 150,00 Kč	
Odstranění šterkového krytu	m2	55,00	110,00 Kč	6 050,00 Kč	
Ruční výkop patek 0,5x0,5x0,8 x 6	m3	1,20	3 550,00 Kč	4 260,00 Kč	
Zřízení bednění patek	m2	10,00	450,00 Kč	4 500,00 Kč	
Odstranění bednění	m2	10,00	130,00 Kč	1 300,00 Kč	
Chráníčky DN 50	bm	36,00	93,00 Kč	3 348,00 Kč	
Chráníčka DN 20	bm	18,00	71,00 Kč	1 278,00 Kč	
Beton C 25/30	m3	1,20	4 510,00 Kč	5 412,00 Kč	
Šterkový podsyp	m3	2,00	866,00 Kč	1 732,00 Kč	
Pokládka zámkové dlažby	m2	55,00	466,00 Kč	25 630,00 Kč	
Likvidace odpadu	kpl	1,00	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	
Přesuny hmot	kpl	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	
Doprava	kpl	1,00	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	
Cena celkem				74 160,00 Kč	89 733,60 Kč
Za objednatele:					
Akceptace objednávky:					
Dodavatel akceptuje objednávku a zavazuje se k plnění dle jejího znění.					
datum:			Za dodavatele:		

Objednávka je ze strany objednatele závazná

K daňovému dokladu - faktuře přiložte kopii této objednávky!